MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA BAIANO
Rua do Rouxinol, 115 – CEP 41720-052 – Salvador/BA

Telefone: (71) 3186-0001 – E-mail: remocao@ifbaiano.edu.br

CHAMADA PÚBLICA N.º 01/2020/CR/RET/IF BAIANO, DE 14/10/2020

EDITAL 119/2020

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PARA COORDENAR O PROCESSO

SELETIVO DE REMOÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO, designada pela Portaria n°

862/REITORIA/IF BAIANO, de 31 de agosto de 2020, no uso de suas atribuições

legais, divulga o Resultado Preliminar das Inscrições, para os cargos de Ténico

Administrativo em Educação, no âmbito do IF BAIANO, conforme segue:

N° Servidor(a) Cargo Campus

de

interesse

Status da

Inscrição

Justificativa

1. Lara Ribeiro Assistente em

Administração

Reitoria Indeferida Inobservância

ao item 2.1.,

inciso I

2. Vitor Gabriel Santos

dos Santos

Assistente em

Administração

Reitoria Deferida -

3. João Cláudio Santos

Malhado Silva

Assistente em

Administração

Reitoria Deferida -

4. Mônica Pereira da

Silva

Assistente em

Administração

Reitoria Deferida -

5.

Iara Bernabó Colina

Assistente em

Administração

Reitoria Deferida -

6. Rodrigo Romero de

Santana

Assistente em

Administração

Valença Deferida -

7. Adriana Silva

Rodrigues

Assistente em

Administração

Reitoria Deferida -

8.

Aline Santos Silva

Assistente em

Administração

Reitoria Deferida -

9. Pauline Mariane de

Pinho Teixeira

Assistente em

Administração

Reitoria Deferida -

10. Jackeline Moreira

de Lima Uchôa

Assistente em

Administração

Reitoria Deferida -

11.
Sandra Oliveira

Meneses

Assistente em

Administração

Reitoria Indeferida Inobservância

ao item 2.2.

inciso I

12. Fabia Fernanda

Moura Ferreira

Assistente em

Administração

Reitoria Deferida

mailto:remocao@ifbaiano.edu.br

13. Ana Cláudia

Ferreira de Lucena

Assistente em

Administração

Reitoria Deferida -

14. Manuela Bacelar

Rios Pereira

Assistente em

Administração

Reitoria Deferida -

15. Jose Henrique

Santos Rodrigues

Assistente em

Administração

Valença Deferida -

16. Maria Valquíria

Barbosa Santana

Pedagogo Valença Deferida -

17.

Dirceu Bispo de

Carvalho

Técnico em

Assuntos

Educacionais

Catu Deferida -

18.

Evandro Santiago

Nunes

Técnico em

Assuntos

Educacionais

Catu Deferida -

19.

Eliane Silva de

Queiroz

Técnico em

Assuntos

Educacionais

Catu

Deferida -

20.

Cassiano Ferreira

Nascimento

Técnico em

Assuntos

Educacionais

Catu Deferida -

21.

Alexandre Carvalho

Pitta

Técnico em

Assuntos

Educacionais

Catu Deferida -

22.

Carrilho Oberdan

Guanais Aguiar

Técnico em

Assuntos

Educacionais

Catu Deferida -

Para os cargos de Técnico em Tecnologia da Informação campus Xique-Xique,

Assistente em Administração campus Xique-Xique e Teixeira de Freitas, Técnico em

Assuntos Educacionais campus Teixeira de Freitas não houve candidatos inscritos.

Original assinado

Thaline Teixeira N. Carneiro

Presidente da Comissão para Coordenar o

Processo de Remoção Portaria n° 862, de 31 de

agosto de 2020